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FSport inleder streamingsamarbete med 
bettingprofilen Sargon Rüya

FSport AB, en av Sveriges ledande aktörer inom sportspelsmedia, har tecknat avtal med 
Sargon Rüya – en av landets mest profilerade namn inom sports betting – om att medverka 
som expert i bolagets sändningar med fokus på fotboll och betting.

Sargon Rüya har länge varit en välkänd röst inom både sportspels- och pokervärlden, främst 
under sin digitala persona “Giganten”, och har en bred följarskara tack vare sin analytiska skärpa 
och djupa kunskap om såväl fotboll som spelmarknaden.

Samarbetet innebär att Sargon framöver kommer att medverka löpande i FSports sändningar på 
 och , där han bidrar med expertanalyser, speltips och insikter inför matcher från Tippa.se Twitch

bland annat Allsvenskan och de stora europeiska ligorna – samt inte minst sommarens stundande 
VM i fotboll.

"Vi är mycket stolta över att kunna välkomna Sargon Rüya till FSport", säger Joel Hinz, VD för 
FSport AB. "Sargon är ett namn som förknippas inte bara med trovärdighet och genuin expertis 
inom betting, utan även med underhållning och många skratt i rutan. Hans medverkan kommer att 
lyfta våra sändningar till nya höjder, och göra dem ännu mer intressanta för såväl tittare som 
sponsorer. Att knyta till oss profiler av den här kalibern är ett viktigt steg i vår ambition att vara den 
ledande plattformen för alla som brinner för sport och sportspel."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4672-252 34 51
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se
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Om FSport AB

FSport AB är en innovativ aktör inom spel- och sportmedia. Genom sin medieverksamhet och 
spelportaler som  och  levererar bolaget spelartrafik till den svenska Tippa.se Trav.se
spelbranschen, och genom  till den amerikanska. I portföljen finns även HockeyStakes.com Fans48.

, en global webbtjänst för fotbollsfans, samt ett betydande innehav i , com Aftermath Interactive AB
utvecklare av digitala pokerspel. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm.
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